
,k * ,k
* *
k :k
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

DODATEK Č. 1

KE KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

KupujIcF
Název:
Adresa:
IČO:
bank. spojenÍ/čÍs|o účtu:
Zastoupen:

(dále jen ,,kupujlcl")

ProdávajÍcÍ:
Sídlo:
Zapsán:

lČ:
DIČ:
jehož jménem jedná:

e-mail:
telefon:
bank. spojenÍ/čÍs|o účtu:

(dále jen ,,prodávaj/c/")

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov
00053163
projektový účet: školní účet:
RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel

MG CENTRUM s.r.o.
Olomoucká 1158/164a, Černovice, 627 00 Brno
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 47541

Miroslav Goliáš, jednatel

Česká spořitelna, a.s.

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně dále rovněž jen ,,smluvní strany" a jednotlivě ,,smluvní strana")

0

1.1. Dne 20. 9. 2018 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva, která je
uveřejněna v Registru smluv; Smlouva je aktuálně přístupná prostřednictvím nás|edujÍcÍho
odkazu: https:,//sm|ouvV.gov.cz/sm|ouva/6738623

(dále rovněž jen ,,Smlouva")

1.2.Součástí předmětu plněni dle Přílohy Č. 1 Smlouvy: Specifikace předmětu koupě (technické
podmínky) pro část veřejné zakázky č. 2 ,,D//enské vybavení" je rovněž Vrtačko-frézka

l



,k 'k *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

s křížovým stolem specifikovaná v položce Č. 1 uváděné přílohy - výrobce: OPTIMUM, Typ:
OPTlmill BF 46 Vario (dále rovněž jen ,,původní vrtačko-frézka").

1.3.Dle ČI. 4.1Smlouvy si Smluvní strany sjednaly, že kompletní předmět koupě bude prodávajÍcÍm
řádně dodán na místo plnění v dohodnutý den, nejpozději však do 3 měsíců ode dne nabyti
účinnosti Smlouvy.

II.
Změna smlouvy

2.1. S ohledem na ukončeni výroby, skladovou nedostupnost v rámci prodávajÍcÍho, dostupných
prodejců na trhu a subdodavatelů a souvisejÍcÍ nastalou nemožnost dodání původní vrtačko-
frézky vzniklou v kontextu délky zadávacího řIzeni z objektivních důvodů na trhu v čase
po uzavření smlouvy před terminem dodáni, přistoupil prodávajÍcÍ s kupujícňm na nás|edujÍcÍ
nepodstatnou změnu Smlouvy: nahrazení původní vrtačko-frézky dle výše uvedené
specifikace novějším vývojovým typem výrobce, kterým je hodnotnější vrtačko-frézka:
OPThnill MH 50G, a to bez navýšení kupní ceny za danou položku.

2.2. Změna Smlouvy dle ČI. || odst. 1 tohoto Dodatku č. 1 je realizována v souladu s § 222 odst. 4
písm. a), b) bod la odst. 6 ZZVZ, kdy je objednateli dodán novějšivývojový typ předmětného
zařIzenI, kdy na relevantním trhu není současně adekvátnější dostupná alternativa
k původnímu požadavku, a jedná se tak v kontextu celého výrobku (vrtačko-frézky) o změnu
ve prospěch kupujÍcÍho (zadavatele) a současně jsou dány objektivní důvody nemožnosti
původního plnění.

2.3. Ostatní uiednánjSm|ouvy, která nejsou v tomto Dodatku č. 1SmloůvY výše explicitně měněna,
zůstávají v platnosti.

0

Závěrečná ustanoveni
3.1 Smluvní strany prohlašujI, že tento Dodatek uzavÍrajÍ dobrovolně, srozumitelně, vážně

a určitě, prosty omylu a žádná z nich nebyla ani v tísni ani pod vlivem jednostranně
nevýhodných podmínek, na znamení čehož připojuji niže podpisy oprávněných zástupců.

v Kyjově dne 19. 12. 2018

Za kupujÍcÍho

V Bzenci dne 19. 12. 2018

Za prodávajÍcÍho

nec
9

U
2


